בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מוחמד בסול

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - יהל ג'לדטי

הנאשם ובאת כוחו עו"ד - יפעת זינר

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של חבלה או פציעה כשעבריון מזוין בניגוד לסעיף 335 (1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.
2. על פי עובדות כתב האישום ביום 1.6.11 באתר בנייה בקרית גת פצע הנאשם שלא כדין את המתלונן בכך שהכה אותו בפניו באמצעות כלי עבודה וזאת על רקע ויכוח שהתפתח ביניהם. כתוצאה מהתקיפה נגרם למתלונן חתך באורך 3 ס"מ בעומק 1 ס"מ בפניו וכן שבר עם תזוזה בפניו.
3. הנאשם יליד 1983 ולחובתו 6 הרשעות קודמות בגין עבירות רכוש ואלימות ואחרות.

כל תשלום בתיק ייזקף ראשית על חשבון הפיצוי.

ב"כ המאשימה תמסור למזכירות את פרטי המתלון.

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים או שיעשה בהם כל שימוש כפי שרשם המוצגים ימצא לנכון לעשות, וזאת בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום כ"ד טבת תשע"ז,
22/01/2017 במעמד הנוכחים.
נועה חקלאי, שופטת